
Milan Benedikt Karpíšek

PLZEŇSKÝ POVĚSTI

datum
1. 6. 2025

scéna
Malá scéna

začátek
17:00

délka představení
75 min

premiéra
15. 6. 2019

představení
31

doporučený věk
Dětské představení

skupina předplatného
---

TVŮRCI
Hudba a libreto: Milan Benedikt Karpíšek
Instrumentace: Tomáš Karpíšek
Režie: Juraj Čiernik
Hudební nastudování: Dalibor Bárta
Dramaturgie: Pavel Bár
Choreografie: Denisa Komarov Kubášová
Scéna a kostýmy: Aleš Valášek
Animace: Petr Hloušek
Sound design: Radka Kocourková
Light design: Antonín Pfleger
Asistent režie: Lukáš Ondruš, Martin Šefl
Asistentka choreografie: Tereza Koželuhová
Korepetice: Vojtěch Adamčík, Monika Kudrnová
Inspice: Tereza Topičová
Nápověda: Monika Opalecká

OSOBY A OBSAZENÍ
Pocestný a další: Lukáš Ondruš
Šenkýř a další: Adam Rezner
Kat a další: Martin Šefl
Boženka, Kačenka a další: Kristýna Bečvářová
Mlynářka a další: Stanislava Topinková Fořtová
Orchestr souboru muzikálu DJKT

Upozorňujeme diváky, že při představení se používají stroboskopické efekty.
Inscenaci uvádíme bez přestávky.
Obnovená premiéra 1. června 2024

v rámci Historických slavností


